

FB Food & Stories AB

559409-3824

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Moa Oltner Bsenko, Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades i december 2022 och har sitt säte i Stockholm, Sverige. Företaget bedriver konsultverksamhet relaterat till mat, dryck, event och strategi. Vidare innefattar verksamheten att skriva recensioner, göra reportage, producera bild- och videomaterial samt bedriva marknadsföring, främst relaterat till restauranger, mat/dryck och resor.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	264 034	126 780
Resultat efter finansiella poster	87 575	87 299
Soliditet (%)	76	70

Under 2024 har nettomsättningen ökat med över 100%. Detta är främst hänförligt till ett ökat antal konsultuppdrag och två stora uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	51 989	76 989
Balanseras i ny räkning		51 989	-51 989	0
Årets resultat			81 015	81 015
Vid årets utgång	25 000	51 989	81 015	158 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 989
Årets resultat	81 015
Summa	133 004
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	133 004
Summa	133 004

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-03 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		264 034	126 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 034	126 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 749	-27 619
Övriga externa kostnader		-122 811	-11 862
Personalkostnader	2	-223	0
Summa rörelsekostnader		-180 783	-39 481
Rörelseresultat		83 251	87 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	0
Summa finansiella poster		4 324	0
Resultat efter finansiella poster		87 575	87 299
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-34 957	-21 824
Summa bokslutsdispositioner		15 043	-21 824
Resultat före skatt		102 618	65 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 603	-13 486
Årets resultat		81 015	51 989

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 494	0
Summa kortfristiga fordringar		4 494	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 072	134 123
Summa kassa och bank		263 072	134 123
Summa omsättningstillgångar		267 566	134 123
Summa tillgångar		267 566	134 123
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 989	0
Årets resultat		81 015	51 989
Summa fritt eget kapital		133 004	51 989
Summa eget kapital		158 004	76 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 781	21 824
Summa obeskattade reserver		56 781	21 824
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		47 904	35 310
Övriga skulder		4 877	0
Summa kortfristiga skulder		52 781	35 310
Summa eget kapital och skulder		267 566	134 123

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till F Bbusiness AB, med organisationsnummer 559112-6890 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för FB Food & Stories AB, 559409-3824
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fanny Moa Oltner Bsenko
Fanny Moa Oltner Bsenko
Styrelseledamot
2025-03-24